[image: image1.png]

2
2

	ГУБЕРНАТОР  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

УКАЗ

	17.05.2022

	№
	4

	г. Киров

О внесении изменения в Указ Губернатора

Кировской области от 20.12.2021 № 187
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в Положение о порядке заключения договора о целевом обучении между государственным органом Кировской области и гражданином Российской Федерации с обязательством последующего прохождения государственной гражданской службы Кировской области, утвержденное  Указом  Губернатора   Кировской  области  от  20.12.2021 № 187 «О подготовке кадров государственной гражданской службы Кировской области по договорам о целевом обучении», изложив пункт 8 в следующей редакции:

«8. Конкурс проводится государственным органом в соответствии с методикой проведения конкурсов на заключение договора о целевом обучении, утверждаемой Правительством Кировской области».
2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Врио Губернатора
Кировской области    А.В. Соколов

[image: image1.png]